
Preisliste Z-Kalk® 64Bit

gültig ab 04.12.2024

An- und Abfahrtskosten EH € / EH

An- und Abfahrtspauschale bis 6 km PA € 60,00
An- und Abfahrtspauschale 6 bis 15 km PA € 88,00
An- und Abfahrtspauschale 15 bis 30 km PA € 120,00
An- und Abfahrtspauschale 30 bis 50 km PA € 159,00
An- und Abfahrtspauschale 50 bis 90 km PA € 199,00
An- und Abfahrtspauschale 90 bis 110 km PA € 264,00
An- und Abfahrtspauschale 110 bis 130 km PA € 311,00
An- und Abfahrtspauschale 130 bis 180 km PA € 430,00
An- und Abfahrtspauschale bis 250 km PA € 628,00
Übernachtungspauschale PA € 203,00

Dienstleistung EH € / EH

Dienstleistung vor Ort für Kunden mit Softwarepflegevertrag HR € 169,00
Verrechnungseinheit bei Dienstleistungen vor Ort 15 Minuten
Onlinesupport für Kunden mit Softwarepflegevertrag 30 Min. Paket € 84,50
Abbuchungseinheit bei Dienstleistung im Büro 5 Minuten
Support Dienstleistung für Kunden mit Softwarepflegevertrag 10 Stunden PAK € 1 521,00

Dienstleistung vor Ort für Kunden ohne Softwarepflegevertrag HR € 252,00
Verrechnungseinheit bei Dienstleistungen vor Ort 30 Minuten
Onlinesupport für Kunden ohne Softwarepflegevertrag 60 Min. Paket € 252,00
Abbuchungseinheit bei Dienstleistung im Büro 5 Minuten

Individualprogrammierung HR € 196,00

Leihgebühr Notebook für Schulung ST/TAG € 43,00
Leihgebühr Beamer oder Bildschirm für Schulung ST/TAG € 43,00
Leihgebühr Tablet für App - Schulung ST/TAG € 32,00
Arbeitsplatz Brockmanngasse 65, Schulungszentrum AP € 56,00

Versandpauschale PA € 16,00

Z-Kalk® Softwarepflegevertrag * EH € / EH

Z-Kalk® Softwarepflegevertrag STANDARD MO € 27,00
Z-Kalk® Softwarepflegevertrag MIDI MO € 35,00
Z-Kalk® Softwarepflegevertrag PROFI MO € 53,00

*Für jedes Zusatzmodul werden 12,5% vom Kaufpreis zur Jahressumme hinzugerechnet!

Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
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